



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# True North ApS

Lyngsø Alle 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 56 25 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Christian Hjorth Lund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	True North ApS Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 30 56 25 69
	Stiftet: 17. januar 2008
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicolai Moltke-Leth, Formand
<b>Direktion</b>	Christian Hjorth Lund, Adm. dir. Eva Cathrine Moltke-Leth, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Moltke-Leth ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

True North specialiserer sig i udviklingen af personlige, faglige og sociale kompetencer hos børn og unge samt pædagogiske relations- og ledelsesværktøjer til undervisere i uddannelsessystemet.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har påvirket indeværende års resultat i væsentligt omfang, og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet under nuværende restriktioner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.187 t.kr. mod 4.534 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 515 t.kr. mod 1.418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.186.906</b>	<b>4.534.279</b>
2 Personaleomkostninger	-2.459.197	-2.669.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.607	-54.329
<b>Driftsresultat</b>	<b>670.102</b>	<b>1.810.537</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.127	18.111
Øvrige finansielle omkostninger	-16.098	-10.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>661.131</b>	<b>1.818.424</b>
3 Skat af årets resultat	-146.609	-400.626
<b>Årets resultat</b>	<b>514.522</b>	<b>1.417.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	117.798
Disponeret fra overført resultat	-285.478	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>514.522</b>	<b>1.417.798</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.750	58.858
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.750</u>	<u>58.858</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
6	Deposita	91.911	106.814
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>591.911</u>	<u>106.814</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>622.661</u></b>	<b><u>165.672</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	742.720	257.105
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	212.432	0
	Udskudte skatteaktiver	17.937	14.440
	Tilgodehavender i alt	<u>973.089</u>	<u>271.545</u>
	Likvide beholdninger	2.351.250	2.300.493
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.349.339</u></b>	<b><u>2.597.038</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.972.000</u></b>	<b><u>2.762.710</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.569	299.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>938.569</b>	<b>424.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	46.358
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	46.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.750	127.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	190.395
Selskabsskat	150.106	0
Anden gæld	845.883	356.887
Periodeafgrænsningsposter	1.929.692	1.617.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.033.431	2.292.305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.033.431</b>	<b>2.338.663</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.972.000</b>	<b>2.762.710</b>

1 Særlige poster

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	181.249	-840.000	-533.751
Udloddet udbytte	0	0	840.000	840.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.798	0	117.798
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000	0	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.300.000	0	-1.300.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	299.047	0	424.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	-285.478	800.000	514.522
	<b>125.000</b>	<b>13.569</b>	<b>800.000</b>	<b>938.569</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt 274 t.kr., der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.448.136	2.656.323
Andre omkostninger til social sikring	11.061	13.090
	<b>2.459.197</b>	<b>2.669.413</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	150.106	402.820
Årets regulering af udskudt skat	-3.497	-2.194
	<b>146.609</b>	<b>400.626</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	247.988	247.988
Tilgang i årets løb	29.499	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>277.487</b>	<b>247.988</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-189.130	-134.801
Årets afskrivninger	-57.607	-54.329
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-246.737</b>	<b>-189.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>30.750</b>	<b>58.858</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	106.814	108.048
Afgang i årets løb	<u>-14.903</u>	<u>-1.234</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>91.911</u></b>	<b><u>106.814</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>91.911</u></b>	 <b><u>106.814</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 178 t.kr. i opsigelsesperioden.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moltke-Leth ApS, CVR-nr. 29412057 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


